ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABAIANINHA

Rua Benício Freire, n° 189, centro, Itabaianinha – SE, CEP 49.290-000

CNPJ nº 11.261.188/0001-48             E-mail: admsaudeinn@gmail.com                Tel/Fax: (079) 3544-2224

NOTA DE AVISO

EDITAL Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO

OBJETO: RESULTADO FINAL DO PSS - EDITAL Nº 001/2022.

O Município de Itabaianinha, Sergipe, através da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais e, considerando o teor do Edital nº

001/2022, vem publicar o RESULTADO FINAL do PSS Edital nº 001/2022, conforme

documentação em anexo, onde consta a relação final, assim como a listagem classificatória dos(as)

candidatos(as), discriminando cada cargo.

Todo o procedimento foi regido conforme a legislação pátria, com destaque para os

critérios definidos no Edital, com destaque para: os ANEXO III - ANEXO III-A e ANEXO III-B,

que em conjunto disciplinam a pontuação curricular, nos moldes do ITEM 9 do Edital, assim como

foram observadas as disposições contidas no ITEM 10, que regulamenta os critérios de desempate.

A Comissão Especial traz, em anexo, a listagem classificatória final, cumprindo os prazos

estipulados no Edital, mais precisamente do seu Cronograma (ANEXO I).

Eis o que se tem, por ora, a relatar.

Atenciosamente,

Itabaianinha/SE, 02 de fevereiro de 2023.